СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-шаП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№  о т  ое лог//
на № от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о запрете
отдельным категориям лиц открывать, и иметь
счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках,
утвержденное решением Совета Сабинского
муниципального района от 05.04.2016 №47

В соответствии с протестом прокуратуры Сабинского района от 08.05.2024
на решение Совета Сабинского муниципального района РТ от 05.04.2016 №47, в
соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 №286-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о запрете отдельным категориям лиц открывать, и
иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, утвержденное решением Совета Сабинского
муниципального района от 05.04.2016 №47 «Об утверждении Положения о
запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках» следующее
изменение:

1.1. пункт 2.12 дополнить словами «, за исключением случаев,
установленных федеральными законами».

2. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава
муниципального Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru